
UCHWAŁA NR 138/XXX/09 RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 31 marca 2009 r. 

w sprawie utworzenia obwodu głosowania w Szpitalu Powiatowym w Zambrowie 

Na podstawie art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. – Ordynacja wyborcza  

do Parlamentu Europejskiego (Dz.U. Nr 25, poz. 219, z 2006 r. Nr 218, poz. 1592, z 2007 r.  

Nr 112, poz. 766), art. 30 ust.1 i 3  ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. – Ordynacja wyborcza  

do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2007 r. Nr 190, poz. 1360, z 2008 r.  

Nr 171, poz. 1056) w związku z § 1 i § 3 postanowienia Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

z dnia 9 marca 2009 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego  

(Dz. U. Nr 37, poz. 287) Rada Miasta Zambrów na wniosek Burmistrza Miasta uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Tworzy się w Szpitalu Powiatowym w Zambrowie obwód do przeprowadzenia 

głosowania w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  7 czerwca 

2009 r.  

§ 2. Ustala się granicę i numer obwodu głosowania oraz siedzibę obwodowej komisji 

wyborczej: 

Nr obwodu głosowania Granica obwodu głosowania Sidziba obwodowej komisji  

 

14 

 

Szpital Powiatowy w Zambrowie 

Szpital Powiatowy  

w Zambrowie 

ul. Papieża Jana Pawła II 3 

tel. 086 276 36 19 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomośći poprzez 

wywieszenie na tablicach ogłoszeniowych Urzędu Miasta Zambrów. 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Gniazdowski 

 


